2

REQUERIMENTO No          , DE 2010

Do Sr. Júlio Delgado
Requer a retirada de assinatura do recurso 424/2010, contra a apreciação conclusiva das comissões sobre o Projeto de Lei nº 5649/2009.
Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Regimento Interno, a retirada de minha assinatura do Recurso n° 424/2010, “contra apreciação conclusiva das Comissões sobre o Projeto de Lei n° 5649/2009, de autoria do Senado Federal, que “dispõe sobre a condição de perito oficial dos papiloscopistas em suas perícias específicas e dá outras providências”.
Sala das Sessões, em 11 de maio de 2010.

JÚLIO DELGADO

Deputado Federal – PSB/MG